et confirmavimus. Promittentes et assecurantes 55 et 60. in verbo nostro Regio, quod premissa omnia tam nos ipsi observabimus, quam per alios fideles subditos nostros, cujuscunque Status et conditionis existant, observari faciemus, uti vigore diplomatis nostri acceptamus, aprobamus, ratificamus, et confirmamus atque promittimus: In cujus fidem et testimonium, litteras has manu propria subscripsimus et sigilli nostri Regii Appensione muniri fecim. Datum in arce nostra Regia Posoniense 11. November 1790. Regnorum nostrorum primo.

A királyi eskü szövege.

Mi II. Lipót Magyarország királya, esküszünk az élő Istenre, Szüz Mária az Isten szüz anyjára és minden szentekre,

hogy Isten egyházát, az egyházak, egyház nagyjai, ország nagyjai, nemesei, a királyi városok és minden lakosoknak szabadságait, szabadságait, jogait, törvényeit, kiváltságait, régi jó és elősmert szokásait megtartandjuk és mindenkinek igazságot fogunk szolgáltatni, néhai II. Endre király törvényeit (kizárván és mellőzvéen a 31-ik záradékát, mely kezdődik „hogy ha mi“, ezen szavakig „örökké szabadságot) megtartjuk, Magyarországunk határait el nem idegenítjük, nem kisebbítjük, de a mennyire lehet többítjük és terjesztjük, és mindent megteendünk, mit Magyarországnak és minden rendek közjávára, tisztességére és növelésére megtehetünk Isten és minden szentek minket úgy segéljenek.

Juramenti autem Regii contextus talis erat.

Nos Leopoldus II. Hungariae Rex etc. Juramus per deum vivum, per ejus sanctissimam genitricem Virginem Mariam ac omnes sanctos.

quod ecclesias Dei, Dominos praelatos, barones, magnates, nobiles, civitates liberas, et omnes Regnicolas, in suis Immu-

nitatibus, et Libertatibus, Juribus, Legibus, privilegiis, ac in antiquis bonis et aprobatis consuetudinibus conservabimus, omnibusque justitiam faciemus, serenissimi quondam Andreae Regis Decreta (exelusa tamen et semota, articuli 31 clausula incipiente „quodsi vero nos ect“ usque ad verba „in perpetuum facultatem“ (observabimus fines Regni nostri Hungariae non ab alienabimus, nec momenmus, sed quad poterimus, au gebimus et extendemus, omnia que illa faciemus, quaecumque pro bono publico, honore et incremento, omnium Statuum ac totius Regni nostri Hungariae, juste facere poterimus sic nos Deus adjuvet et omnes sancti.

A nádor főkapitányságát megerősíti az 5. Miután az ország főkapitánysága az 1715. 21. szerint a nádorsággal össze van kötve, ő felsége kegyesen beleegyezett, hogy a főkapitányság a nádorsággal összekötve legyen. A rendek a nádori jelölést tartalmazó leiratot felbontatlanul hagyva, nádorválasztási jogaik fenntartása mellett nádornak egyhangulag Lipót király fiát Sándor Lipót főherceget megválasztották.